
Рубанок электрический
Модель

Страница 1

РЭ 110-1300
Артикул
793-817

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

№ Артикул Наименование Кол-во
793-817-008

793-817-011
791-639

793-817-014

793-817-016

793-817-018
793-817-019

793-817-021

793-817-023

793-817-025

793-817-027
793-817-028

793-817-033
793-794-029

793-817-037
793-817-038

793-817-041

793-817-043
793-817-044

793-817-048

793-817-056
793-794-053

793-817-064

Промщит
Подшипник 6201
Винт
Пластина прижимная
Нож 110 мм
Штифт резьбовой
Держатель ножа 
Болт
Барабан
Подшипник 608
Основание подвижное
Пружина
Гайка
Основание неподвижное
Винт
Якорь
Подшипник 608
Пыльник статора
Винт
Статор
Корпус основной
Шнур сетевой
Резинка шнура сетевого
Зажим шнура сетевого
Винт
Ручка правая часть
Выключатель
Конденсатор 0,33 мКф
Винт
Щетка графитовая
Щеткодержатель

Крышка задняя
Наклейка
Пружина
Пластина  защитная 
Шайба
Винт
Крышка ручки регулировки
Гайка ручки регулировки
Ручка регулировки
Шкала
Штифт
Шарик 2,5 мм
Пружина
Упор выборки четверти
Упор параллельный
Патрубок пылеотсоса
Пылесборник
Ключ
Болт
Шайба
Винт барашек
Кронштейн упора паралельного
Винт барашек
Ручка глубины строгания (47-53)

1
2
2
2
2
4
2
6
1
1
1
1
4
1
6
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1

10
2
2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
2
1

1
2
3
4
5
6
7

№ Артикул Наименование Кол-во

793-817-003
793-817-004
793-817-005
793-817-006

Винт
Наклейка
Крышка ремня
Ремень
Шкив малый  
Шкив большой
Винт

3
1
1
1
1
1
6

63 62 59 58

55
54

11
12
13
14
15

16
10

9

8 7 6

1234

5

20

22

21

24

23

17

18

19

47 44

45

41

40

43

39
38 37

35
34

29

25

2627

28

303132

3336

46

42

48

49
64

50

53 5251

56

57
60
61


