



№	Артикул	Наименование	Кол-во
8	793-817-008	Промшт	1
9		Подшипник 6201	2
10		Винт	2
11	793-817-011	Пластина прижимная	2
12	791-639	Нож 110 мм	2
13		Штифт резьбовой	4
14	793-817-014	Держатель ножа	2
15		Болт	6
16	793-817-016	Барабан	1
17		Подшипник 608	1
18	793-817-018	Основание подвижное	1
19	793-817-019	Пружина	1
20		Гайка	4
21	793-817-021	Основание неподвижное	1
22		Винт	6
23	793-817-023	Якорь	1
24		Подшипник 608	1
25	793-817-025	Пыльник статора	1
26		Винт	2
27	793-817-027	Статор	1
28	793-817-028	Корпус основной	1
29		Шнур сетевой	1
30		Резинка шнура сетевого	1
31		Зажим шнура сетевого	1
32		Винт	2
33	793-817-033	Ручка правая часть	1
34	793-794-029	Выключатель	1
35		Конденсатор 0,33 мКФ	1
36		Винт	10
37	793-817-037	Щетка графитовая	2
38	793-817-038	Щеткодержатель	2
39			
40			
41	793-817-041	Крышка задняя	1
42		Наклейка	1
43	793-817-043	Пружина	1
44	793-817-044	Пластина защитная	1
45		Шайба	1
46		Винт	1
47		Крышка ручки регулировки	1
48	793-817-048	Гайка ручки регулировки	1
49		Ручка регулировки	1
50		Шкала	1
51		Штифт	1
52		Шарик 2,5 мм	1
53		Пружина	1
54		Упор выборки четверти	1
55		Упор параллельный	1
56	793-817-056	Патрубок пылеотсоса	1
57	793-794-053	Пылесборник	1
58		Ключ	1
59		Болт	1
60		Шайба	3
61		Винт барашек	1
62		Кронштейн упора параллельного	1
63		Винт барашек	2
64	793-817-064	Ручка глубины строгания (47-53)	1

Рубанок электрический

ПУЛЬСАР

Модель
РЭ 110-1300 Артикул
793-817